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序号 借款人名称 本金金额 担保人名称
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辽宁国际公共关系实业总公司贸易公司
辽宁华世通实业总公司
辽宁汇丰典当拍卖公司
辽宁清原变压器厂
辽宁清原变压器厂
辽宁省抚顺机床厂
辽宁省抚顺市生产资料服务公司
辽宁省抚顺药材采购供应站
辽宁省康宁沈阳实业总公司
辽宁省燃料公司抚顺分公司
辽宁省新宾满族自治县药材公司
辽宁省新宾满族自治县药材公司
辽宁省装饰材料用品公司
辽阳炭素有限公司（辽阳炭素厂）
刘淑杰
刘同杰
刘威
刘忠义
马建(马健)
马健
盘锦市银河化工厂
清原满族自治县大药房
清原满族自治县建筑工程公司第十工区
清原满族自治县农机修造厂
清原满族自治县水泥厂
清原满族自治县邮电局集体商店
任占江
沈阳北方汽车配件经销公司
沈阳剑秋经贸发展公司
沈阳科技物贸实业公司
沈阳矿山电器厂
沈阳矿山电器厂
沈阳链条厂精密链分厂
沈阳摩托车销售中心
沈阳市充电机厂
沈阳市弹簧标准件厂
沈阳市和平区丽人美容中心
沈阳市和平区物资供应站
沈阳市建新活动房厂

沈阳市金龙金属化工材料公司
沈阳市金水建筑材料有限公司
沈阳市龙达地板厂
沈阳市人民政府办公厅行政处（沈港发展有限公司）
沈阳市天和水泥机械设备厂
沈阳市望花金刚砂厂
沈阳市消联消防器材修配厂
沈阳市饮食速冻食品厂
沈阳市永兴树脂厂
沈阳市永兴树脂厂
沈阳市永兴树脂厂
沈阳市永兴树脂厂
沈阳市永兴树脂厂
沈阳市中和顺茶庄
沈阳物资开发股份有限公司冶金炉料经营处
沈阳重友金属压延厂
沈阳重友金属压延厂
沈志华
市物回总公司金属材料经营处
瓦房店市商业大厦有限责任公司(保证人)
王文斌
新宾满族自治县房地产开发有限公司
新宾满族自治县机电设备公司
新宾满族自治县机电设备公司
新宾满族自治县林业机械厂
新宾满族自治县林业机械厂
新宾满族自治县木材公司
杨迎春
营口经济技术开发区腾龙房地产发展公司
沈阳生产基地
抚顺市消防支队
抚顺市消防支队
中国沈阳国际经济技术合作公司沈河分公司
左润平
沈阳市美术印铁制罐厂（沈阳美术印铁制罐厂）
抚顺金凤电器进出口公司
郑玉文
沈阳市北方节能设备厂
沈阳开关厂
沈阳机床修理厂
白四海
白影
曹贵昊
柴玉芹
陈洪生（陈红生）
陈景坡
陈所占
陈志海

大连经济技术开发区华新贸易公司
大连市金州区金盛昌达机械化公司
地方国营新宾满族自治县建筑工程公司
杜万林
费宝红
冯贺明
冯树范
抚顺红透山铜矿
姜荣伟
抚顺露天博海蜡化厂
抚顺美洁厨业有限公司
抚顺三环染织有限公司
抚顺商海大厦有限公司
抚顺市车轮厂
抚顺市低压开关厂
抚顺市第二豆制品厂
抚顺市第二物资回收公司
抚顺市第二印刷厂
抚顺市电焊条有限公司
抚顺市电子器材厂
抚顺市抚东商店
抚顺市妇女卫生用品厂
抚顺市高强瓷厂
抚顺市工程机械安装公司
抚顺市供销商贸公司和平采购批发站
抚顺市光明商场
抚顺市宏达粮油经贸中心
抚顺市化工四厂
抚顺市交电批发公司家电站
抚顺市金属配件厂
抚顺市玛钢厂
抚顺市毛纺制品厂
抚顺市美环降解塑料制品有限公司
抚顺市木器厂
抚顺市木制品总厂
抚顺市清原炭素厂
抚顺市热工仪表厂
抚顺市市政设施管理处
抚顺市四联商场
抚顺市特种玻璃厂
抚顺市天成粮油物资经营处
抚顺市天择房地产开发中心
抚顺市调味品一厂
抚顺市万有加油站
抚顺市望花不锈钢型材厂
抚顺市新宾化工厂（抚顺市新宾化工有限责任公司）
抚顺市新宾造纸实业有限责任公司
抚顺市中药厂
抚顺炭素有限责任公司
抚顺特殊钢(集团)有限责任公司(抚顺特殊钢集
团有限责任公司)
抚顺天地食品(集团)有限公司
抚顺县二轻工业经理部
抚顺县林产工业公司
抚顺县土畜产公司
抚顺盐业总公司
高崇
高殿余
高继红
高士义
谷红军
郭德林
韩福峰
韩利
韩绍东
韩钇明
郝英菊，刘朋
黄德印
贾维纯
孔令元
郎风山(郎凤山)
老彦杰（赵彦杰）
李春艳
李国民
李洪林
李敬春
李娜
李庆金
李秋贵
李秋红
李荣生
李中侠
李忠
辽宁亨力缓冲器有限责任公司
辽宁华侨饮料厂
辽宁荟宫汽车翻新有限公司
辽宁捷成全聚德餐饮有限公司
辽宁省缓冲器厂
刘海林
王广俊

400,000.00
500,000.00

2,200,000.00
200,000.00
230,000.00

21,060,000.00
470,000.00

19,660,000.00
20,000.00

430,000.00
500,000.00

2,490,000.00
297,000.00
254,891.86

9,500.00
40,000.00
5,000.00

345,000.00
100,000.00

1,500.00
100,000.00
110,000.00
200,000.00
110,000.00
390,000.00
350,000.00

5,000.00
300,000.00
700,000.00
400,000.00
20,000.00
40,000.00

300,000.00
2,400,000.00

236,000.00
110,000.00
300,000.00
300,000.00
290,000.00

450,000.00
200,000.00
400,000.00
950,000.00
500,000.00
120,000.00
600,000.00
400,000.00
200,000.00
150,000.00
50,000.00

100,000.00
200,000.00
20,000.00

3,300,000.00
100,000.00
600,000.00
15,000.00

400,000.00
280,000.00

1,500.00
162,000.00
340,000.00
17,000.00

582,000.00
300,000.00
400,000.00

3,000.00
1,300,000.00

850,000.00
800,000.00

1,500,000.00
3,360,000.00

185,000.00
200,000.00

2,720,000.00
70,000.00

400,000.00
227,000.00
70,000.00
4,000.00

50,000.00
75,000.00
4,000.00
3,000.00

10,000.00
45,000.00
70,000.00

8,300,000.00
190,000.00
15,300.00
70,000.00
2,000.00

30,000.00
40,000.00

9,420,000.00
78,591.80

600,000.00
538,120.00

1,560,000.00
10,210,000.00
1,109,511.03
4,915,000.00

767,000.00
2,056,000.00

429,000.00
1,890,000.00

383,000.00
230,000.00
130,000.00

1,137,000.00
445,000.00
380,000.00
870,000.00

6,411,000.00
5,297,000.00

12,000,000.00
501,205.00

1,491,000.00
1,497,500.00

460,000.00
2,803,487.00
1,078,000.00

450,000.00
625,000.00

2,000,000.00
495,600.00
235,000.00

5,550,000.00
10,000.00

1,130,000.00
260,000.00
165,900.00
375,000.00

5,064,000.00
5,160,000.00

62,080,000.00
60,005,100.00

1,880,000.00
577,000.00
180,300.00

1,820,000.00
7,500,000.00

40,000.00
5,000.00

300.00
10,000.00

100,000.00
1,500.00

300,000.00
8,000.00
3,000.00

112,924.00
26,000.00

100,000.00
30,000.00
10,000.00
7,000.00
9,000.00

600,000.00
3,000.00
3,000.00

20,000.00
2,000.00

20,000.00
12,400.00
30,000.00
10,000.00
35,000.00
23,000.00

665,000.00
170,000.00

1,097,588.05
6,980,000.00

355,000.00
17,000.00

130,000.00

辽宁省药材公司
沈阳索斯达实业总公司机电物资公司
辽宁国际经贸总公司

清原满族自治县英额门财政所
辽宁省抚顺陶瓷厂（抚顺陶瓷厂）
抚顺市生产资料交易中心
抚顺市中药采购供应站
辽宁电视台广告部
辽宁省燃料总公司

辽宁省新宾满族自治县医药公司
辽宁省装饰工程总公司
辽阳市冶金化学工业局
新民市城区顺兴机动车修理部
辽中县能源供热公司综合商店
刘洪声

辽中县人民医院
沈阳市沈新建材联营经销公司
盘锦变压器厂、盘山县财政局
清原满族自治县浑河旅社
清原满族自治县建筑工程公司
清原满族自治县财政局
清原满族自治县财政局
清原满族自治县邮电局
沈阳市新民物资开发公司
沈阳金宝酒店\沈阳中艺金宝楼
沈阳金剑科工贸总公司
沈阳自动化仪表研究所

沈阳市增压器厂
沈阳链条厂
沈阳东北助剂总厂
沈阳柴油机厂
沈阳市轻工机械制造厂
沈阳市制冷机械总厂
沈阳市和平区饮食公司南湖饭店
沈阳彩板门窗总厂,沈阳市新兴防火门厂,沈阳市银箭型
材轧制厂,沈阳市铁塔厂（联保）
沈阳市康阳汽贸总公司（原沈阳富康神龙汽贸总公司）
沈阳市盛发发铝合金结构厂
沈阳市体育器材厂
沈阳市建设投资公司
本溪水泥总厂
沈阳制钟总厂
沈阳景亨文化传播发展公司
沈阳老边饺子有限公司

沈阳市制冷机械总厂物资供销中心
沈阳市制冷机械总厂物资供销中心
沈阳市制冷机械总厂物资供销中心
沈阳市建工仪器厂
沈阳北方聚酯网厂
沈阳市物资回收总公司
沈阳市大东区物资储运公司
沈阳市大东区物资储运公司、沈阳市波纹管厂
新民市北街丽华配件商店
抚顺市物回总公司望花分公司
大连瓦房店商业城股份有限公司
新民县石油开发服务公司
抚顺市辽新高中压阀门厂
新宾满族自治县金属材料经营回收公司
新宾满族自治县物资集团总公司

（辽宁省）新宾满族自治县阀门厂
新宾满族自治县物资局
新民县总工会招待所
沈阳天成生物工程有限公司
沈阳无缝钢管厂
抚顺市顺发液化气厂
抚顺市城乡建设委员会
沈阳永盛皮毛制品有限公司
清原满族自治县客运酒家
沈阳市大东区大北企业公司
辽宁无线电八厂
辽中县福利橡胶制品厂
东北燃料设备总厂
沈阳市第二互感器厂
沈阳二三厂

法库县法库镇汽车配件商店、法库县轻工产品供
销公司（法库县轻工产品经销公司）

刘景阳
刘力辉
刘淑侠
刘旭东
刘岩
刘永杰
刘玉石
刘志金
金宝生
娄廷军
娄玉书
陆军
吕伟
马付忠
马俊岭
马淑兰
马术兰
马涛
马文忠
马玉坤
马玉清
孟广源
孟庆利
苗巨元
倪捍
清原满族自治县清原商场
清原顺发木材防腐有限公司（辽宁顺发实业有限公司、中
讯邮电工业清原顺发防腐厂、清原顺发防腐厂留守处）
尚景超
尚世清
尚祖贵
沈阳爱建实业公司
沈阳金梦时装有限公司
沈阳市第四粮库
沈阳市电力试验设备厂
沈阳市东陵区前进运输公司
沈阳市服装集团工业进出口公司
沈阳市海鸥油漆销售公司
沈阳市友谊信托贸易商店（沈阳市信托贸易公司友谊
信托贸易商店）
沈阳市针纺织品采购供应站
石秀杰
石玉双
石振平
时光
史凤德
市对外贸易公司二十二业务部
宋艳华
苏焕义
孙冰
孙麦克
孙铁民
王贵龙
陶庆斌
田兵
田万野
外贸工贸供销经销部
王爱民
王风珍
王风珍
王海仁
王淑贤
王锁林
王廷岩
王文君
王喜臣
王彦德
王宇
王振全
魏锁儒
吴广富
吴良巍
吴荣生
吴铁军
吴忠实
肖文博
新宾满族自治县建筑材料公司
新宾满族自治县金属材料公司
新宾满族自治县聋哑工厂
新宾满族自治县燃料公司
新宾满族自治县市政工程建设安装公司(新宾满族自
治县市政安装公司)
新宾满族自治县物资贸易公司
新宾满族自治县物资贸易中心
新宾满族自治县医药总公司南杂木分公司
新宾满族自治县纸制品厂
新民市南街庆福干洗店
新民市饮食服务公司建材商店
徐庆辉
徐绍忠
徐文涛
徐亚荣
阎铁莉
杨力新
杨立新
杨希贤
杨玉崎
杨占发
杨志刚
姚丽华
营口纸业有限公司
永启菊
袁春忠
袁铁宏
苑海山
翟铁刚
张春宇
张德力
张德利
关凤龙
张凤岐
张凤琴
张福合
张桂珍
张焕君
张家华
张立新
张莉
张荣振
张淑媛
张永茂
张允森
赵丙华
赵继伟
赵英斌
祝宏
抚顺特殊钢(集团)进出口有限责任公司
郑云阁
郑悦
沈阳市长城食品厂
沈阳市轻型汽车制动蹄铁厂
沈阳市标准件三厂
沈阳市北方机械制造厂
史俊丽
金健
蒋兴海
沈阳高压开关有限责任公司
沈阳高压开关有限责任公司
沈阳高压开关有限责任公司
沈阳东基集团有限公司
沈阳黎明铝门窗工程公司
沈阳黎明铝门窗工程公司
沈阳黎明铝门窗工程公司
沈阳黎明铝门窗工程公司
沈阳齿轮厂
沈阳齿轮厂
沈阳电冰箱厂
沈阳电冰箱厂
沈阳电冰箱厂
沈阳市老龙口酒厂
沈阳市老龙口酒厂
沈阳市老龙口酒厂
沈阳市老龙口酒厂
沈阳黎明摩托车厂（沈阳黎明发动机制造公司摩托车厂）
沈阳第四纺织厂
沈阳陶瓷厂
沈阳陶瓷厂
沈阳轴承厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳电动工具厂
沈阳钢管厂
沈阳东北助剂总厂
辽宁省沈阳精细化工总厂

20,000.00
25,000.00
3,000.00

10,000.00
17,000.00
3,000.00
5,000.00

20,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

300,000.00
5,000.00

30,000.00
6,000.00

25,000.00
900.00

25,000.00
2,000.00

10,000.00
10,000.00
50,000.00
5,000.00
3,000.00

1,705,000.00
200,000.00

6,000.00
5,000.00
2,000.00

400,000.00
300,000.00
300,000.00
500,000.00
500,000.00

1,800,000.00
300,000.00
984,000.00

1,535,000.00
40,000.00
30,000.00
7,470.00
2,000.00
2,000.00

119,948.00
3,000.00

100,000.00
250,000.00
20,000.00
20,000.00
30,000.00
80,000.00
10,000.00
60,000.00

906,705.77
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
1,650.00

50,000.00
50,000.00
40,000.00
10,000.00
12,000.00
20,000.00
9,700.00

20,000.00
30,000.00
5,000.00

20,000.00
500.00

4,000.00
3,000.00

240,000.00
205,000.00
240,000.00
360,000.00
150,000.00

30,000.00
30,000.00

930,000.00
870,000.00
40,000.00
65,000.00
36,000.00
4,000.00
9,500.00
3,000.00
5,000.00

10,000.00
33,000.00
25,000.00
3,000.00

20,000.00
15,000.00

120,000.00
33,437,060.00

115,000.00
200,000.00
10,000.00

300,000.00
50,000.00
15,000.00
15,000.00
3,000.00
3,000.00
2,500.00

30,000.00
30,000.00
10,000.00

240,000.00
180,000.00
55,000.00
3,000.00

200,000.00
4,000.00

21,000.00
39,000.00

120,000.00
15,000.00

120,000.00
20,000.00

7,570,000.00
200,000.00
60,000.00

550,000.00
300,000.00
100,000.00
618,000.00
50,000.00

230,000.00
10,000.00

251,070,000.00
137,680,000.00
8,000,000.00
280,280,000.00

92,139,780.58
80,000.00

300,000.00
3,000,000.00
2,900,000.00

78,275,000.00
65,609,684.00
2,000,000.00
3,900,000.00

58,645,000.00
3,000,000.00
1,090,000.00

300,000.00
39,640,000.00
36,260,000.00
30,678,000.00
5,050,000.00

35,010,000.00
16,111,000.00
9,190,000.00
2,000,000.00

400,000.00
400,000.00
400,000.00
260,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
150,000.00
150,000.00
110,000.00
110,000.00
100,000.00

28,910,000.00
27,220,000.00
7,990,000.00

抚顺特殊钢(集团)有限责任公司

沈阳变压器有限责任公司
沈阳电缆厂

沈阳黎明装饰工程部
沈阳黎明实业总公司
沈阳第二纺织机械厂(集团)
沈阳齿轮厂分厂

沈阳市老龙口酒厂
沈阳市有机玻璃厂

沈阳市玻璃容器厂
沈阳市八王寺汽水厂
沈阳力王混凝土供应有限公司

沈阳市财政局

沈阳微分电机厂
沈阳电机总公司（集团）
沈阳分马力电机厂
沈阳分马力电机厂
沈阳分马力电机厂
沈阳电机总公司（集团）
沈阳微电机厂
沈阳微电机厂
沈阳微电机厂
沈阳微分电机厂
沈阳微分电机厂
沈阳电机总公司（集团）
沈阳微分电机厂
沈阳微分电机厂
沈阳微分电机厂
沈阳微分电机厂
沈阳微分电机厂
沈阳钢铁总厂

辽宁省沈阳精细化工总厂
辽宁省沈阳精细化工总厂
东北第六制药厂

沈阳绒线厂
沈阳绒线厂
沈阳装饰材料制造公司
沈阳第二绒织厂
沈阳绝缘材料厂
沈阳绝缘材料厂
沈阳大荣五金机械有限公司
沈阳华盛针织有限公司
沈阳三五零五被服厂
沈阳钢管有限责任公司
沈阳化工设备厂
法库县利华贸易公司
沈阳市人民造纸厂
沈阳市人民造纸厂
沈阳市辽中化工总厂
沈阳市玻璃试验厂（沈阳市玻璃研究院）
法库县粮油贸易公司
沈阳市第四建筑工程公司
沈阳市镀锌钢管厂
沈阳市镀锌钢管厂

沈阳市镀锌钢管厂
沈阳市镀锌钢管厂
法库县粮油加工厂
沈阳市螺钉厂
沈阳市螺钉厂
沈阳市新民粮食总公司
辽宁省法库县百货公司（法库县百货公司）
沈阳三龙集团有限公司
沈阳三龙集团有限公司
沈阳市新民制药厂
沈阳市新民制药厂
沈阳市新民制药厂
沈阳市大东区粮食食品局行业粮油经营管理处
沈阳市新民工具厂
沈阳市新民工具厂
辽宁省机械工业供销总公司工贸公司
辽宁省机械工业供销总公司工贸公司
九七二三工厂
九七二三工厂
新民市五金交电公司
辽宁省法库县服装厂
沈阳市大东区粮食食品局辽沈粮油经营管理处（沈阳
市大东区辽沈粮油经营管理处）
新民市蔬菜果品公司
新民市蔬菜果品公司
沈阳世达特化工有限公司
沈阳辽兴钢管有限公司
沈阳辽兴钢管有限公司
沈阳市新民五金厂
沈阳市新民五金厂
沈阳市辽沈燃料公司
沈阳市辽沈燃料公司
沈阳市辽沈燃料公司
沈阳市辽沈燃料公司
沈阳市辽沈燃料公司
沈阳市辽沈燃料公司
地方国营法库县造纸厂
深圳奥林天然饮料新民分公司

地方国营法库县织布厂
辽宁省法库县五金交电公司
辽宁省法库县五金交电公司
沈阳市勤丰橡塑材料厂（沈阳市勤丰木向塑材料厂）
新民市粮油供应公司
辽中县蔬菜公司
沈阳市沈辽有色金属加工厂
沈阳第二工具厂
沈阳第二工具厂
康平县三台子煤矿
新民市新宇精细化工有限公司
沈阳市东大皮衣厂
沈阳新民化工总厂（地方国营新民化肥厂）
新民市造纸二厂
沈阳长白控制设备公司
新民市第一百货商场
新民市广播电视器材公司
新民市广播电视器材公司
新民市粮油贸易公司
沈阳油漆厂二分厂
沈阳市盛朝公司（沈阳剑龙实业公司）
法库县金属材料公司
沈阳市新民肉用鸡产销公司
沈阳辽生化工有限公司
沈阳北方制冷器具开发研制中心
沈阳市建筑防水材料厂
沈阳市升达实业公司
新民市工商物资总公司
沈法化妆品厂
法库县生产资料服务公司（法库县生产资料公司）
沈阳整流器厂
新民市针纺织品批发站（新民县百货公司针棉织品批发站）
沈阳市自力实验中学
辽宁省法库县医药公司
法库县化工公司
沈阳市交通运输四公司
法库县建筑材料公司
沈阳市星光制药厂
沈阳第二轴承厂
辽中县邮政局实业总公司印刷厂
辽中县邮政局实业总公司印刷厂
辽中县邮政局实业总公司印刷厂
沈阳市恒泰磷酸氢钙厂
法库县轻工产品经销公司
沈阳利和木工机床有限公司
法库县桃山酒厂
新民市螺纹钢筋厂
沈阳汽车连杆制造厂
辽中县金属材料公司
辽中县金属材料公司
辽中县华业商行
沈阳麟成服装有限公司
沈阳龙升肉制品有限公司
沈阳新乐福利总厂
新民市物资公司
新民市造纸厂
辽宁汽车拖拉机销售中心
沈阳北大营进口汽车修理厂
辽宁省法库县木材公司
沈阳市新民镀锌钢管厂
法库县轻体板厂
地方国营法库县硅灰石矿业公司
深圳深宝（新民）食品有限公司
深圳深宝（新民）食品有限公司
深圳深宝（新民）食品有限公司
深圳深宝（新民）食品有限公司
深圳深宝（新民）食品有限公司
深圳深宝（新民）食品有限公司
法库县机电设备公司
新民市木材公司
沈阳市袜厂
沈阳市橡胶制品四厂
沈阳市橡胶制品四厂
沈阳市净化仪器厂
沈阳市银剑型材轧制厂

大东区土地开发公司华侨公司(沈阳市大东区土地开发公
司华侨公司)、沈阳市大东区人民政府房产管理所
沈阳市贝雕厂
沈阳市贝雕厂
沈阳市木螺丝厂
沈阳市医药公司辽中县分公司
沈阳电子控制设备厂
沈阳市汽车运输总公司大东车队
沈阳市汽车运输总公司大东车队
沈阳医药集团公司兽药兽械批发站
沈阳银河服装集团公司
沈阳市城区沈新粮油商店
沈阳市新民五金工具总厂
沈阳东毛实业有限公司利达分公司
沈阳东毛实业有限公司利达分公司
沈阳东毛实业有限公司利达分公司
沈阳东毛实业有限公司利达分公司
辽中县第六人民医院
沈阳佐威（集团）有限公司
沈阳市东方铝型材经销部
沈阳东北华丽空调有限公司
沈阳市辽北化工厂
沈阳市新民陶瓷厂
新民五金家电商场
沈阳市合力工具制造有限公司
沈阳矿山机器厂劳动服务公司（沈阳冶金矿山机械制造
厂、沈阳冶金矿山机械制造总厂）
沈阳辽西物资经销公司
沈阳市钟件一厂
沈阳市钟件一厂
沈阳市钟件一厂
新民市工业供销公司
新民市工业供销公司
沈阳辽中潜水电机厂
沈阳辽中潜水电机厂
法库县货运一公司
沈阳第一毛纺织厂第六分厂
新民市二运公司货运三队（新民市第二运输公司货运汽车
三队）、新民市第二运输公司（债务承接人）

3,000,000.00
13,000,000.00
19,750,000.00

19,134,000.00
420,000.00

16,860,000.00
16,090,000.00
15,144,272.00

297,000.00
11,950,000.00
11,920,000.00
10,890,000.00
10,580,000.00
10,547,872.08
10,600,000.00
9,070,000.00
1,330,000.00

10,130,000.00
9,810,000.00
9,620,000.00
9,510,000.00
5,100,000.00
1,500,000.00

1,200,000.00
1,250,000.00
7,460,000.00
4,000,000.00
2,970,000.00
5,850,000.00
5,735,000.00
2,000,000.00
3,690,000.00
4,400,000.00

500,000.00
700,000.00

5,320,000.00
1,400,000.00
3,670,000.00
3,000,000.00
2,000,000.00

200,000.00
4,650,000.00
4,813,000.00
4,250,000.00
4,140,000.00

3,080,000.00
990,000.00

3,900,000.00
1,800,000.00
2,000,000.00
1,660,000.00
2,070,000.00
1,340,000.00

600,000.00
600,000.00
500,000.00
300,000.00
200,000.00

3,526,200.00
3,255,000.00

3,057,000.00
2,251,960.00

795,400.00
3,000,000.00
2,900,000.00
2,840,000.00
2,800,000.00
2,530,000.00

190,000.00
2,620,000.00
2,580,000.00
2,450,000.00
2,200,000.00
2,115,000.00
2,113,000.00
2,050,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
1,900,000.00
1,880,000.00
1,871,450.00
1,860,000.00
1,820,000.00
1,740,000.00
1,730,000.00
1,715,500.00
1,700,000.00
1,688,000.00
1,684,000.00
1,607,000.00
1,600,000.00
1,590,000.00
1,580,000.00
1,571,000.00
1,536,000.00
1,518,760.00
1,500,000.00
1,464,000.00

300,000.00
800,000.00
300,000.00

1,400,000.00
1,371,000.00
1,360,000.00
1,325,000.00
1,304,000.00
1,300,000.00
1,170,000.00

100,000.00
1,268,000.00
1,257,000.00
1,217,930.00
1,200,000.00
1,200,000.00
1,190,000.00
1,180,000.00
1,174,000.00
1,174,000.00
1,170,000.00
1,164,000.00
1,118,500.00

350,000.00
200,000.00
300,000.00
100,000.00
100,000.00
68,000.00

1,107,000.00
1,095,000.00
1,080,000.00
1,035,000.00

40,000.00
1,050,000.24
1,015,000.00

1,000,000.00

170,000.00
820,000.00
920,000.00
979,255.00
959,000.00
550,000.00
400,000.00
950,000.00
950,000.00
940,000.00
920,000.00
170,000.00
100,000.00
133,986.66
500,000.00
900,000.00
900,000.00
850,000.00
845,000.00
840,000.00
800,000.00
794,000.00
790,000.00
770,000.00

760,000.00
530,000.00
200,000.00
30,000.00

100,000.00
660,000.00
600,000.00
150,000.00
729,000.00
725,000.00
710,000.00

沈阳东北助剂厂
辽宁省宁大集团
东北制药集团公司沈阳克达制药厂、沈阳裕腾企业集团有限公司、东北制药
集团沈阳第一制药厂、东北制药集团公司、沈阳富华化工原料有限公司

沈阳纺织厂
沈阳刨花板厂、沈阳市第四建筑工程公司

沈阳电机总公司（集团）
沈阳三龙集团有限公司

沈阳通用液压件厂

沈阳三星线缆有限公司（现更名为：沈阳九星集团线缆
有限公司）
沈阳市现代办公设备配件厂
沈阳东蒲线材厂

沈阳市标准件四厂

新民市粮油供应公司

沈阳盛港建设机械有限公司

新民市第二百货商场
沈阳国际经济贸易公司新民分公司

沈阳市大东区佳佳粮油食品有限公司
地方国营新民织带厂（新民市织带厂）

王贺、沈阳四环离合器厂
沈阳盛世化工有限公司、王贺
9724工厂

新民市第一百货商场

沈阳市大东区佳佳粮油食品有限公司

新民市百货大楼

沈阳市辽中减速机厂

地方国营新民市磷肥厂

金杯产业开发总公司
沈阳市大东区物资局
沈阳市电热元件厂
沈阳工程液压件厂
沈阳钢球厂

新民市百货公司/沈阳国际经济贸易公司沈新分公司/新民
市蔬菜果品公司/新民市第一百货商场/新民市百货大楼

法库县联营公司

沈阳市新民粮食总公司
辽中县机电设备公司

沈阳第一工具厂

沈阳市装卸搬运公司
新民县财政局

新民市迎宾馆/新民市糖酒公司
新民市饲料公司

新民市粮油供应公司

新民市潢南副食商场
沈阳市辽中化工总厂

新民市工商行政管理局

新民县百货公司纺织品批发站

辽中县商业大厦
沈阳三星铜材厂

法库县广播电视器材公司

法库县印刷厂

辽中县物质经销公司万达经销处

新民市机电设备公司

法库县塑料厂、法库县饲料公司
地方国营法库县第二针织厂、法库县消防汽车厂
沈阳新民造纸厂
沈阳市新民五金厂
沈阳新民造纸厂
沈阳市新民陶瓷厂
地方国营新民印刷总厂

沈阳市硬质橡胶厂

沈阳市彩板门窗总厂、沈阳市建新活动房厂、沈阳市新兴
防火门厂、沈阳市铁塔厂、沈阳市金剑彩板门窗厂

沈阳市文具厂

沈阳市第三运输公司
沈阳医药集团公司第四经营部
沈阳奥利海胶带有限公司

沈阳鹏程服装厂、沈阳童装厂、辽宁省邮电科学研究所
沈阳童乐服装有限公司、沈阳童装厂、沈阳鹏程服装厂
沈阳市铠威针织制衣厂、沈阳嘉年时装有限公司
沈阳粮油食品进出口公司、沈阳嘉年时装有限公司

沈阳市盛市饭店
沈阳家用电器经贸公司

沈阳矿山机械(集团)有限责任公司（沈阳矿山机
械集团有限责任公司）、沈阳矿山服务公司
沈阳市盛京饭店

沈阳市第二纸箱厂
沈阳市钟厂
新民市二工业局供销公司

沈阳市现代办公设备配件厂
沈阳市现代办公设备厂

新民市汽车大修厂

序号 借款人名称 本金金额 担保人名称 序号 借款人名称 本金金额 担保人名称
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